
Ministero dell'istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 
SECONDARIA DI 1° GRADO “PADRE VITTORIO FALSINA” 

Via Scuole, 14 – 25045 Castegnato (BS) – C.F. 98093000176 
Cod. Mecc. BSIC81000X – C.U. UFHZWM Tel: 030 27 21 133  

www.comprensivocastegnato.edu.it/ - email: bsic81000x@istruzione.it Pec: bsic81000x@pec.istruzione.it 
 

 

 

 
  
  

Castegnato, 17/10/2023  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO che le insegnanti della scuola della primaria hanno presentato un progetto Multisport in ambito 
scolastico;  
 
ACCERTATA la necessità di incrementare le capacità motorie e di conoscenza del proprio corpo, di sviluppare la 
psicomotricità, di sviluppare le capacità di giocare in gruppo, di imparare l'uso degli attrezzi utilizzati nei vari 
sport, di sapersi relazionare con i compagni per raggiungere un obiettivo e di incentivare l'attività sportiva;  
 
VALUTATI i prezzi di mercato e la disponibilità del professionista prescelto;  
 
VISTO il programma annuale 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 18 del 16/02/2023; 
 
VISTO il D.I. n. 129/2018 Regolamento di contabilità;  
 
VISTO il D.Lgs. N.50/2016;  
 
VISTA la disponibilità di bilancio;  
 

DETERMINA 
 

di affidare al Sig. Inverardi Luca l’incarico relativo alla gestione del progetto Multisport in ambito scolastico per 
le classi seconde della scuola primaria per l’importo di € 2025,00 IVA esente ai sensi dell'articolo 1, commi da 54 
a 89, della legge n.190/2014 così come modificato dalla legge n. 145/2018 come da preventivo del 22/06/2023 
prot. n. 4252.  
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. Giovanni Scolari 

Firmato digitalmente da SCOLARI GIOVANNI

B
S

IC
81

00
0X

 -
 A

B
B

B
97

C
 -

 R
eg

is
tr

o 
de

te
rm

in
e 

- 
00

00
08

8 
- 

17
/1

0/
20

23
 -

 U
N

IC
O

 -
 U

https://www.comprensivocastegnato.edu.it/
mailto:bsic81000x@istruzione.it
mailto:bsic81000x@pec.istruzione.it

		2023-10-17T11:50:54+0200
	GIOVANNI SCOLARI




